РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципального района № 487 от 13.09.2019
года «Об утверждении Порядка и сроков
представления, рассмотрения и оценки
предложений граждан и организаций о
включении в муниципальную программу
«Формирование современной городской
среды на территории Калевальского
городского поселения» общественной
территории, подлежащей благоустройству»

Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Калевальского муниципального района
№ 487 от 13.09.2019 года «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения
и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории Калевальского городского
поселения» общественной территории, подлежащей благоустройству» (далее -  порядок)
следующие изменения:

1.1. В п. 8 порядка слова «1 сентября» заменить словами «1 марта»;
1.2. В п. 10 порядка слова «1 октября» заменить словами «25 июля»;
1.3. В п. 12 порядка слова «20 октября» заменить словами «25 июля»;
1.4. В п. 13 порядка слова «1 ноября» заменить словами «25 июля».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальское
городское поселение» и размещению на официальном сайте Калевальского
муниципального района в сети Интернет.

от 16.11.2022 г. №546
п. Калевала

О внесении изменений в постановление
Администрации Калевальского

Исполняющий обязанности Г лавы Администрации
Калевальского муниципального района Ю.В. Кононова